
UCHWAŁA NR XXIV/171/2016
RADY GMINY GODÓW

z dnia 20 października 2016 r.

w sprawie podjęcia działań zmierzających do przejęcia przez Jastrzębski Zakład Wodociągów
i Kanalizacji S.A. w Jastrzębiu-Zdroju składników majątku w postaci infrastruktury wodociągowej 

zlokalizowanej na terenie Gminy Godów

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.
z 2016r. poz. 446 z późn. zm.)

Rada Gminy Godów
uchwala, co następuje:

§ 1. Podejmuje się działania zmierzające do przejęcia przez Jastrzębski Zakład Wodociągów i Kanalizacji 
S.A. w Jastrzębiu-Zdroju składników majątku w postaci infrastruktury wodociągowej zlokalizowanej na terenie 
Gminy Godów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Antoni Tomas

Id: 09165128-3A65-47C5-9D78-47E04D553A99. Podpisany Strona 1




